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Protokół Nr VI/2019 

z   Sesji Rady Gminy Malechowo 

odbytej w dniu 11 lutego 2019 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 

 

Początek  sesji : 

- godz. 1000 

 

Zakończenie sesji : 

- godz. 1005 

 

VI sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 

 

 Proponowany porządek obrad : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie. 

4. Zakończenie Sesji. 

 

Ad.1   Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

W VI sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącego Rady Gminy zgodnie ze 

Statutem Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym, udział wzięło 15 Radnych: 

Wiesław Rosiński, Paweł Zając, Renata Jarotek, Joanna Grycko, Beata Hetmańska, Lila Kępska, 

Krzysztof Jarotek, Krystyna Nieradka, Anetta Wiącek, Eugeniusz Hamplewski, Mateusz Wiącek, 

Monika Chruszcz, Anna Wawrzyniak, Małgorzata Zosiuk, Władysław Wesołowski. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy wyjaśnił, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy 

Malechowo Radosława Nowakowskiego. Wniosek o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

 

W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Radosław Nowakowski, Skarbnik Gminy 

Sylwia Piechota, Kierownicy Referatów: Artur Guz, Tadeusz Chylewski, Komendant Straży 

Gminnej Marek Januszewski oraz zaproszeni goście i Sołtysi.  

Listy obecności stanowią załącznik nr 3 i 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Malechowo przywitał wszystkich przybyłych, po czym otworzył VI 

Sesję Rady Gminy Malechowo VIII Kadencji. Następnie stwierdził obecność 15 Radnych 

obecnych na Sesji, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektem uchwały zostało dostarczone Radnym 

w terminie zgodnym ze statutem. Zawiadomienie o sesji  zostało również przekazane Sołtysom. 

Dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 5, 6, 7 i 8 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 2 Wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 

 

Wniosków w sprawie zmian w porządku obrad nie zgłoszono. 

 

 

Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Malechowie. 

 

Przewodniczący Wiesław Rosiński przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad, podjęcie 

uchwały w sprawie zmian w Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. 

 

Wójt Radosław Nowakowski wyjaśnił, że na dzisiejszej sesji jest tylko jeden projekt uchwały do 

podjęcia z autopoprawką, który wszyscy Radni Gminy Malechowo otrzymali przed sesją. Projekt 

uchwały z autopoprawką dotyczy wykreślenia adresu z § 1 ustęp 1, który otrzymuje brzmienie 

„Gabinet Rehabilitacji w Sianowie” bez wskazanego dokładnego adresu. Jak również została 

zmieniona zasada wejścia w życie uchwały, czyli „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”.  

 

Radna Anetta Wiącek zadała pytanie dotyczące utworzenia nowego punktu Gabinetu Rehabilitacji 

w Sianowie, gdyż na terenie Gminy Malechowo mamy ośrodki zdrowia  

w miejscowościach tj. Malechowo, Ostrowiec, Kawno, Lejkowo, czy w tych ośrodkach też 

funkcjonują gabinety rehabilitacyjne. 

 

Wójt Radosław Nowakowski wyjaśnił, że uchwała dotyczy wprowadzenia organizacji  

i ujęcie w Statucie Gabinetu Rehabilitacji w Sianowie. Wiąże się to z ogłoszeniem konkursu przez 

Narodowy Fundusz Zdrowia, w którym Ośrodek Zdrowia w Malechowie chce wziąć udział i 

planuje w nim również ująć Gabinet Rehabilitacji w Sianowie. Wójt oznajmił również, że Dyrekcja 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie zapewniła, że utworzenie gabinetu nie będzie się 

odbywało kosztem Gminy Malechowo. 

 

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie zmiany w Statucie Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Malechowie wraz z autopoprawką.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 1 

Radna Anetta Wiącek wstrzymała się od głosu. 

Zmiany w Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie z autopoprawką zostały przyjęte. 

 

Uchwała w sprawie zmian w Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie  

z autopoprawką została podjęta, nadano jej Nr VI/36/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 
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Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie zmian w Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Malechowie z autopoprawką stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

 

Ad. 4 Zakończenie Sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Rosiński podziękował wszystkim za przybycie 

i zakończył obrady VI sesji Rady Gminy Malechowo. 

 

 

 

 

 

 

     

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Wiesław Rosiński 

 

Protokołowała: Katarzyna Lewczuk 

Ilość ponumerowanych stron: 3 

Ilość załączników:10 

 




